
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ОСНОВНА ШКОЛА "ВУК КАРАЏИЋ" ЋУПРИЈА 

ПИБ: 101527159 

КНЕЗА МИЛОША БР.96 

35230 ЋУПРИЈА 

Република Србија 

Датум: 28.02.2022 

Број: 319 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ОСНОВНА ШКОЛА "ВУК КАРАЏИЋ" ЋУПРИЈА 

Референтни број: 223 

Назив набавке: Набавка гасног уља 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0003873 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 09135100 

Назив предмета / партије: Набавка гасног уља 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 3.003.055,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПАРАЋИН, ШАЛУДОВАЦ, 105292076, /, /, Шалудовац, 35254, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.917.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 3.500.400,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка гасног уља 

Реф. број 223 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 221, 14.02.2022 

Процењена вредност 3.003.055,00 

Техника  

ЦПВ 09135100-Лож уље 

Кратак опис набавке Набавка гасног уља екстра лако ЕВРО ЕЛ за потребе грејања школе 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2022/С Ф02-0003873 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 16.02.2022 

Рок за подношење 25.02.2022 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Ана Марковић 

Марина Новаковић 

Милан Живић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Набавка гасног уља 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 25.02.2022 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 25.02.2022 12:01:17 

Број пристиглих понуда / пријава 4 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПАРАЋИН, ШАЛУДОВАЦ, /, /, 35254, Шалудовац, 
Србија 

Самостално 1/82/2022 НЕ 24.2.2022. 09:19:00 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН, ЦАРИЦЕ ЈЕЛЕНЕ, 28, 11273, Београд (Земун), 
Србија 

Самостално 449/ЈН НЕ 24.2.2022. 14:20:51 

ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, 115 а, 11070, 
Београд (Нови Београд), Србија 

Самостално 122/2022 НЕ 25.2.2022. 09:15:45 

НИС А.Д. НОВИ САД, Народног Фронта, 12, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 5000019918 НЕ 25.2.2022. 10:11:05 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД 2917400.00 3500880.00 РСД 45 30 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН 2983200.00 3579840.00 РСД 45 дана 30 

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО 
ПАРАЋИН, ШАЛУДОВАЦ 

2917000.00 3500400.00 РСД У року од 45 
дана од дана 
достављања 
рачуна и 
регистровања 
у Централни 
регистар 
фактура 

30 

НИС А.Д. НОВИ САД 2918400.00 3502080.00 РСД 45 дана од 
дана доставе 
фактуре 

30 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД 2917400.00 3500880.00 РСД 45 30 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН 2983200.00 3579840.00 РСД 45 дана 30 

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО 
ПАРАЋИН, ШАЛУДОВАЦ 

2917000.00 3500400.00 РСД У року од 45 
дана од дана 
достављања 
рачуна и 
регистровања 
у Централни 
регистар 
фактура 

30 

НИС А.Д. НОВИ САД 2918400.00 3502080.00 РСД 45 дана од 
дана доставе 
фактуре 

30 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПАРАЋИН, ШАЛУДОВАЦ ДА НЕ 2.917.000,00 3.500.400,00 РСД 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН ДА НЕ 2.983.200,00 3.579.840,00 РСД 

ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 2.917.400,00 3.500.880,00 РСД 

НИС А.Д. НОВИ САД ДА НЕ 2.918.400,00 3.502.080,00 РСД 
   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПАРАЋИН, ШАЛУДОВАЦ 1 Цена понуде: 2.917.000,00 РСД ДА 

ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД 2 Цена понуде: 2.917.400,00 РСД НЕ 

НИС А.Д. НОВИ САД 3 Цена понуде: 2.918.400,00 РСД НЕ 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН 4 Цена понуде: 2.983.200,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Изабрани понуђач је понудио најнижу цену. Понуда изабраног понуђача је прихватљива. 
 

  

    
  

 

   



 

 

Изабрани понуђач је понудио најнижу цену. Понуда изабраног понуђача је прихватљива. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


